) Municipio de Tancitaro

o~ ESTADO DE MICHOACAN

E Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Torolopez (™) Del 01/ene./2021 al 30/jun./2021

Rep: (ptEStadoOn Zeumearo, Mich.

Fecha y | 28/jul./2021
hora de Impresién| 12:32 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$3,688,028.00
$1,373,370.85
$1,269,002.95
$1,475,383.13
$50,375,394.51
$115,480.57
$13,500.36
$70,283,674.65
$68,371,223.53
$57,048,673.91

— $253013,73236

$22,078,684.74
$7,757,666.83
$4,210,492.46
$2,258,443.71
$1,594,612.38
$140,176,057.68
$56,059,200.30
$9,373,863.22
$10,504,711.14

—  $254,013,732.46

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICO

CP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ

TESORERO

C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALES

CONTRALOR MUNICIPAL

Page 1



