

Municipio de Tancítaro ESTADO DE MICHOACAN

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2021 al 30/jun./2021

Fecha y 28/jul./2021 hora de Impresión 12:32 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$3,688,028.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$1,373,370.85
DERECHOS	\$1,269,002.95
APROVECHAMIENTOS	\$1,475,383.13
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$50,375,394.51
INGRESOS FINANCIEROS	\$115,480.57
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$13,500.36
Disminuciones del Activo	\$70,283,674.65
Incrementos del Pasivo	\$68,371,223.53
Incrementos del Patrimonio	\$57,048,673.91
TOTAL ORIGEN	\$254,013,732.46

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$254.013.732.46
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$10,504,711.14
Disminuciones del Patrimonio	\$9,373,863.22
Dismunuciones del Pasivo	\$56,059,200.30
Incrementos del Activo	\$140,176,057.68
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	\$1,594,612.38
AYUDAS SOCIALES	\$2,258,443.71
SERVICIOS GENERALES	\$4,210,492.46
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$7,757,666.83
SERVICIOS PERSONALES	\$22,078,684.74

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO	LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA
PRESIDENTE MUNICIPAL	SINDICO
CP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ	C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALES
TESORERO	CONTRALOR MUNICIPAL